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Sosiaali- ja terveyslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Thomas Wallgren ym. talousarvioaloitteesta koskien 
Safe Haven –turvaresidenssin perustamista
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Lausuntoehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

”Talousarvioaloitteessa ehdotetaan Helsingin kaupungin liittymistä 
International Cities of Refuge Network -järjestöön (ICORN). Mainitun 
järjestön tavoitteena on tarjota poliittisen vainon kohteeksi katsottavalle 
vierailevalle kirjailijalle turvapaikka ja taloudellinen ylläpito kahden 
vuoden ajaksi. Lisäksi talousarvioaloitteessa ehdotetaan, että Helsinki 
perustaisi ns. Safe Haven -turvaresidenssin visuaalisen alan 
ammattilaisille ja muiden alojen taiteilijoille. 

Sosiaali- ja terveyslautakunta katsoo, ettei liittyminen 
talousarvioaloitteessa mainittuun kansainväliseen järjestöön tai 
turvaresidenssin perustaminen ja sen rahoittaminen kuulu sosiaali- ja 
terveysviraston toimialaan. Sosiaali- ja terveyslautakunta ei siten pidä 
tarpeellisena Helsingin kaupungin liittymistä International Cities of 
Refuge Network -järjestöön. 

Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvioehdotus vuodelle 2016 on 
laadittu kaupunginhallituksen 16.3.2015 laatimisohjeissaan antamaan 
raamiin eikä se siten mahdollista aloitteessa esitettyä liittymismaksua ja 
Safe Haven -turvaresidenssin käynnistämiskustannuksia, yhteensä 152 
000 euroa. Lisäksi vuoden 2015 talousarvion noudattamisohjeissa 
(kohta 8.13) todetaan, että mikäli hallintokunta ehdottaa liittymistä 
järjestöön, tulee samassa yhteydessä pyrkiä tarkastelemaan 
hallintokunnan jäsenyyksiä kokonaisuutena ja mahdollisuutta luopua 
jostakin jäsenyydestä.

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi

Erillisellä turvapaikan perustamisella ei ole merkittäviä kuntalaisiin 
kohdistuvia terveys- tai hyvinvointivaikutuksia."

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Thomas Wallgren ym. on tehnyt seuraavan 
talousarvioaloitteen, joka koskee turvaresidenssi- ja Safe Haven -
toiminnan perustamista Helsinkiin.
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Talousarvioaloitteesta on pyydetty sosiaali- ja terveyslautakunnan 
lausunto kaupunginhallitukselle 2.6.2015 mennessä.

Lausuntoa on pyydetty myös kulttuuri- ja kirjastolautakunnalta ja 
kiinteistölautakunnalta. 

Aloite on esityslistan tämän asian liitteenä.

Esittelijä
virastopäällikkö
Hannu Juvonen
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